关于向社会公开征求《椒江区服务业纾困帮扶政策50条》（征求意见稿）修改意见的

公告
为更大力度帮助椒江区服务业领域困难行业渡过难关、恢复发展，特制定《椒江区服务业纾困帮扶政策50条》。现将《椒江区服务业纾困帮扶政策50条》（征求意见稿）公布，向社会公开征求意见和建议。请各单位、个人于2022年 5月18日前以信函、电子邮件或传真的方式将意见、建议反馈给台州市椒江区发展和改革局。
联系电话：88222016  传真：88830264

邮箱：jjfwy123@163.com
附件：《椒江区服务业纾困帮扶政策50条》（征求意见稿）

                       台州市椒江区发展和改革局
                    2022年 5月9日